
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«САРАТОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»  

 

 

ПРИКАЗ 

16.08.2024                                                                                                                             № 108-к 

 

О зачислении обучающихся 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования  и науки  Российской Федерации 

№ 2121 от 28.11.2023 года «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального  образования», правилам приема граждан на 

обучение по образовательным программам  среднего профессионального образования на 

2024/2025 учебный год в государственное автономное профессиональное  образовательное  

учреждение Саратовской  области «Саратовский политехнический колледж» и на основании 

решения приемной комиссии от 16.08.2024 года  зачислить в число студентов очной формы 

обучения абитуриентов согласно списку: 

 ПРИКАЗЫВАЮ:    

 1. Зачислить с 02.09.2024 года на очное отделение на 1 курс в группы, финансируемые 

за счет средств областного бюджета по программам подготовки специалистов среднего звена 

на базе основного общего образования (9 классов) со сроком обучения 3 года 6 месяцев 

следующих абитуриентов: 

на специальность 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования (по отраслям) в группу Эл-11 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный 

номер 

1.  Абдуселимова Рашида Мугудиновича 22277 

2.  Безрукова Ивана Борисовича 22278 

3.  Возмилова Илью Сергеевича 22279 

4.  Гаврилова Никиту Алексеевича 22280 

5.  Ананьева Артема Александровича 22281 

6.  Давыдова Илдуса Рафиковича 22282 

7.  Зульфугарова Гарайя Махировича 22283 

8.  Ищенко Бориса Константиновича 22284 

9.  Комарихина Никиту Витальевича 22285 

10.  Кондратчева Максима Сергеевича 22286 

11.  Лозового Ивана Николаевича 22287 

12.  Маршалова Павла Павловича 22288 

13.  Мишанова Евгения Сергеевича 22289 

14.  Надоева Альберта Самвеловича 22290 

15.  Пастернака Константина Юрьевича 22291 

16.  Пупова Дмитрия Александровича 22292 

17.  Путилина Матвея Игоревича 22293 

18.  Рябинина Кирилла   Ивановича 22294 

19.  Сиренко Дмитрия Евгеньевича 22295 

20.  Сиротина Никиту Александровича 22296 

21.  Стасюка Дениса Сергеевича 22297 



22.  Степащука Андрея Сергеевича 22298 

23.  Терских Ярослава Александровича 22299 

24.  Хелефова Игната Маратовича 22300 

25.  Храмкова Дмитрия Александровича 22301 

 

на специальность   15.02.16 Технология машиностроения в группу ТМС-11 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный 

номер 

1.  Абдулталибова Саида Ямудиновича 22302 

2.  Акульшина Данилу Александровича 22303 

3.  Андрееву Юлию Алексеевну 22304 

4.  Антипову Анастасию Сергеевну 22305 

5.  Болдина Владимира Александровича 22306 

6.  Бахтеева Романа Равилевича 22307 

7.  Гарина Никиту Андреевича 22308 

8.  Горшенина Антона Алексеевича 22309 

9.  Гричишникова Егора  Владимировича 22310 

10.  Чиркова Егора Сергеевича 22311 

11.  Кленина Артёма Владимировича 22312 

12.  Кочневу Кристину Дмитриевну 22313 

13.  Кравцова Георгия Владимировича 22314 

14.  Кузнецова Артёма Павловича 22315 

15.  Лаврик Валерия Александровича 22316 

16.  Латышева Тимура Ренатовича 22317 

17.  Пучкасова Александра Дмитриевича 22318 

18.  Саранчину Кристину Александровну 22319 

19.  Сафонову Александру Дмитриевну 22320 

20.  Султанова Тимура Гамзатовича 22321 

21.  Таминдарова Равиля Тахировича 22322 

22.  Толченова Павла Дмитриевича 22323 

23.  Утешева Артёма Андреевича 22324 

24.  Шарко Рината Александровича 22325 

25.  Юртаева Михаила Романовича 22326 

  

на специальность 15.02.16 Технология машиностроения в группу ТМС-12 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный 

номер 

1.  Автомонова Артёма Романовича 22327 

2.  Амбарнова Никиту Андреевича 22328 

3.  Артамонова Кирилла Васильевича 22329 

4.  Бабаева Азера Асифовича 22330 

5.  Борисовского Всеволода Владимировича 22331 

6.  Брусенцова Андрея Кирилловича 22332 

7.  Валиюлина Руслана Дамировича 22333 

8.  Габбасову Ольгу Дмитриевну  22334 

9.  Даниленко Льва Константиновича 22335 

10.  Демидова Егора Витальевича 22336 

11.  Жакубаева Амира Армановича 22337 

12.  Инкина Никиту Романовича 22338 

13.  Кузнецову Киру Александровну 22339 

14.  Курдутову Александру Сергеевну 22340 

15.  Курицына Александра Григорьевича 22341 



16.  Медведчука Артёма Владимировича 22342 

17.  Минина Александра Андреевича 22343 

18.  Михалева Семёна Александровича 22344 

19.  Почуенкова Артема Денисовича 22345 

20.  Пчелинцева Андрея Сергеевича 22346 

21.  Сигачева Ивана Владимировича 22347 

22.  Суханова Данила Алексеевича 22348 

23.  Трусковского Евгения Алексеевича 22349 

24.  Шарова Богдана Алексеевича 22350 

25.  Чиркова Романа Владиславовича 22351 

 

на специальность 11.02.16 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт электронных 

приборов и устройств в группу МТО-11 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный 

номер 

1.  Бабыкина Максима Евгеньевича 22352 

2.  Бирюкова Алексея Николаевича 22353 

3.  Власова Антона Валерьевича 22354 

4.  Волкова Матвея Алексеевича 22355 

5.  Герасимова Илью Александровича 22356 

6.  Горохова Артёма Даниловича 22357 

7.  Зоркину Валерию Николаевну 22358 

8.  Каргина Ивана Сергеевича 22359 

9.  Климова Артёма Денисовича 22360 

10.  Кошелева Вячеслава Сергеевича 22361 

11.  Кузнецова Егора Романовича 22362 

12.  Майорова Леонида Александровича 22363 

13.  Мирзаева Олега Азизовича 22364 

14.  Морхова Никиту Павловича 22365 

15.  Носова Данилу Алексеевича 22366 

16.  Нурдинова Александра Андреевича 22367 

17.  Озерову Дарину Валерьевну 22368 

18.  Очкасова Дениса Викторовича 22369 

19.  Пантелеева Егора Дмитриевича 22370 

20.  Потапова Илью Алексеевича 22371 

21.  Пронина Семёна Алексеевича 22372 

22.  Пашина Матвея Денисовича 22373 

23.  Федосеева Илью Андреевича 22374 

24.  Чиркова Семёна Михайловича 22375 

25.  Шаровского Матвея Андреевича 22376 

 

2. Зачислить с 02.09.2024 года на очное отделение на 1 курс в группы, финансируемые за счет 

средств областного бюджета по программам подготовки специалистов среднего звена на базе 

основного общего образования (9 классов) со сроком обучения 3 года 10 месяцев следующих 

абитуриентов: 

на специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных 

средств в группу Ам-11 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный 

номер 



1.  Алиева Магамеда Узеировича 22377 

2.  Беликова Сергея Валерьевича 22378 

3.  Бовть Олега Денисовича 22379 

4.  Болотских Данилу Александровича 22380 

5.  Вадяева Алексея Максимовича 22381 

6.  Горина Владислава Алексеевича 22382 

7.  Дидика Кирилла Алексеевича   22383 

8.  Евсеева Андрея Максимовича 22384 

9.  Каратышова Ярослава Алексеевича 22385 

10.  Королева Игоря Александровича 22386 

11.  Коско Арсения Олеговича 22387 

12.  Котельникова Никиту Евгеньевича 22388 

13.  Кубанцева Артёма Алексеевича  22389 

14.  Кудрявцева Дмитрия Владимировича 22390 

15.  Маслова Сергея Юрьевича 22391 

16.  Мохонь Савелия Александровича 22392 

17.  Нахову Арину Дмитриевну 22393 

18.  Помогаева Кузьму Алексеевича 22394 

19.  Попова Дениса Сергеевича  22395 

20.  Прокофьева Алексея Александровича  22396 

21.  Романова Андрея Михайловича 22397 

22.  Сазонова Владимира Александровича 22398 

23.  Сергеева Максима Михайловича 22399 

24.  Симонова Максима Игоревича 22400 

25.  Стулина Михаила Михайловича 22401 

 

на специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование в группу 
ИСПО-11 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный 

номер 

1.  Алексеева Сергея Викторовича 22402 

2.  Балашука Дмитрия Сергеевича 22403 

3.  Балицкого Дмитрия Александровича 22404 

4.  Бокова Михаила Сергеевича 22405 

5.  Водолагину Ксению Сергеевну 22406 

6.  Гордеева Ивана Сергеевича 22407 

7.  Громову Эмилию Витальевну 22408 

8.  Ежеватову Елену Алексеевну 22409 

9.  Емельянова Данилу Сергеевича 22410 

10.  Иванникова Кирилла Андреевича 22411 

11.  Ильину Злату Николаевну 22412 

12.  Клочковского Тимофея Александровича 22413 

13.  Комисарова Алексея Андреевича 22414 

14.  Котикову Анну Витальевну 22415 

15.  Крашенинникову Анастасию Алексеевну 22416 

16.  Ломоносова Семёна Андреевича 22417 

17.  Панкратову Олесю Александровну 22418 

18.  Петрушина Богдана Вячеславовича 22419 

19.  Попову Дарью Олеговну 22420 

20.  Пушкарёва Дмитрия Алексеевича 22421 

21.  Саблина Александра Александровича 22422 

22.  Степанову Елизавету Дмитриевну 22423 



23.  Харитонову Татьяну Игоревну 22424 

24.  Шахмина Артёма Дмитриевича 22425 

25.  Юдину Софью Александровну 22426 

 

3. Зачислить с 02.09.2024 года на очное отделение на 1 курс в группы, финансируемые за счет 

средств областного бюджета по программам подготовки специалистов среднего звена на базе 

основного общего образования (9 классов) со сроком обучения 2 года 10 месяцев следующих 

абитуриентов: 

 

на специальность 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология 

изготовления изделий легкой промышленности (по видам) в группу КМТ-11 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный 

номер 

1.  Андреянову Анастасию Алексеевну 22427 

2.  Анисимову Александру Александровну 22428 

3.  Ашанину Ксению Владимировну 22429 

4.  Басарию Эмилию Отариевну 22430 

5.  Васильеву Ксению Романовну 22431 

6.  Долгих Софью Сергеевну 22432 

7.  Егорова Максима Алексеевича 22433 

8.  Игнашину Дарью Борисовну 22434 

9.  Клычкову Татьяну Дмитриевну 22435 

10.  Козлову Валерию Юрьевну 22436 

11.  Коробкову Викторию Дмитриевну 22437 

12.  Кузьмину Анастасию Андреевну 22438 

13.  Лапину Полину Алексеевну 22439 

14.  Мохову Алину Максимовну 22440 

15.  Ненадовец Ангелину Фёдоровну 22441 

16.  Николаеву Диану Сергеевну 22442 

17.  Носирова Шахзода Шухратовна 22443 

18.  Сиитову Диану Амировну 22444 

19.  Усову Екатерину Антоновну 22445 

20.  Фадееву Юлию Игоревну 22446 

21.  Фартукову Светлану Алексеевну 22447 

22.  Федукину Любовь Алексеевну 22448 

23.  Шевченко Софию Кирилловну 22449 

24.  Карпенко Карину Алексеевну 22450 

25.  Арсентьеву Анну Алексеевну                                                       22451 

 

4. Зачислить с 02.09.2024 года на очное отделение на 1 курс в группы, финансируемые за счет 

средств областного бюджета по программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих на базе основного общего образования (9 классов) со сроком обучения 2 года 10 

месяцев следующих абитуриентов: 

на профессию 43.01.09 Повар, кондитер в группу Пк-11 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный 

номер 

1.  Акопян Карину Артемовну 22452 

2.  Бондареву Ульяну Николаевну 22453 



3.  Гурову Татьяну Сергеевну 22454 

4.  Григорьеву Анастасию Владимировну 22455 

5.  Данченко Викторю Павловну 22456 

6.  Душину Татьяну Викторовну 22457 

7.  Журавлеву Ксению Владимировну 22458 

8.  Зайцеву Полину Дмитриевну 22459 

9.  Исмаилову Викторию Сергеевну 22460 

10.  Казурова Максима Ильича 22461 

11.  Кузьмина Никиту Юрьевича 22462 

12.  Литвинову Виолетту Анатольевну 22463 

13.  Лукшину Ольгу Владимировну 22464 

14.  Макрова Артема Сергеевича 22465 

15.  Маргазову Анастасию Алексеевну 22466 

16.  Медведеву Ксению Дмитриевну 22467 

17.  Паловинкину Тамару Сергеевну 22468 

18.  Богданову Полину Дмитриевну 22469 

19.  Пантееву Дарью Геннадьевну 22470 

20.  Пичугина Игоря Олеговича 22471 

21.  Секачеву Ангелину Алексеевну 22472 

22.  Хорошилова Кирилла Рахильевича 22473 

23.  Целищева Алексея Руслановича 22474 

24.  Шарикову Елизавету Романовну 22475 

25.  Савельева Ярослава Александровича 22476 

 

 

5. Зачислить с 02.09.2024 года на очное отделение на 1 курс в группы, финансируемые за счет 

средств областного бюджета по программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих на базе основного общего образования (9 классов) со сроком обучения 1 год 10 

месяцев следующих абитуриентов: 

на профессию 08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных работ в 

группу Ст-11 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный 

номер 

1.  Астафьева Тимура Айдынгалиевича 22477 

2.  Буравцеву Анастасию Андреевну 22478 

3.  Дмитриева Владислава Александровича 22479 

4.  Долгих Дениса Андреевича 22480 

5.  Жулаева Максима Сергеевича 22481 

6.  Звереву Любовь Михайловну 22482 

7.  Камешкерцева Сергея Алексеевича 22483 

8.  Козлова Павла Сергеевича 22484 

9.  Лисвинчук Владислава Сергеевича 22485 

10.  Макарова Олега Михайловича 22486 

11.  Маркова Максима Олеговича 22487 

12.  Матлову Светлану Викторовну 22488 

13.  Могутнову Динару Руслановну 22489 

14.  Нагаева Николая Валерьевича 22490 

15.  Никифорова Дмитрия Алексеевича 22491 

16.  Новичкова Евгения Константиновича 22492 

17.  Осипова Данилу Алексеевича 22493 



18.  Ребнева Арсения Константиновича 22494 

19.  Репина Владислава Сергеевича 22495 

20.  Сударушкину Алину Александровну 22496 

21.  Талайчука Александра Викторовича 22497 

22.  Тимонина Максима Александровича 22498 

23.  Черниговскую Дарью Максимовну 22499 

24.  Чинареву Ксению Владимировну 22500 

25.  Шматко Глеба Романовича 22501 

 

  

на профессию 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки) в группу Св-11 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный 

номер 

1.  Акинина Андрея Артемовича 22502 

2.  Аншакова Ярослава Арменовича 22503 

3.  Белова Романа Денисовича 22504 

4.  Бертулсона Германа Оскаровича 22505 

5.  Бондарева Артёма Евгеньевича 22506 

6.  Горохова Дмитрия Сергеевича 22507 

7.  Журакова Игоря Сергеевича 22508 

8.  Зинина Виталия Николаевича 22509 

9.  Исянгулова Рустама Рашидовича 22510 

10.  Каширина Максима Юрьевича 22511 

11.  Киндру Александра Константиновича 22512 

12.  Красильникова Данила Алексеевича 22513 

13.  Кулагина Артёма Романовича 22514 

14.  Лушникова Никиту Евгеньевича 22515 

15.  Наумова Артёма Дмитриевича 22516 

16.  Носирова Бободжона Шухратовича 22517 

17.  Сбитнева Анатолия Ивановича 22518 

18.  Солдусова Дмитрия Сергеевича 22519 

19.  Суворова Артёма Александровича 22520 

20.  Федукина Дмитрия Сергеевича 22521 

21.  Хижняка Николая Максимовича 22522 

22.  Хуснетдинова Расима Руслановича 22523 

23.  Чернышова Кирилла Викторовича 22524 

24.  Шумахера Дениса Михайловича 22525 

25.  Ярошовца Александра Сергеевича 22526 

 

на профессию 08.01.29 Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем 

жилищно-коммунального хозяйства в группу ЖКХ-11 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный 

номер 

1.  Азисова Дмитрия Басриевича 22527 

2.  Бактыгалиеву Яну Джангильевну 22528 

3.  Белоус Олесю Николаевну 22529 

4.  Васильеву Ангелину Николаевну 22530 

5.  Васячкина Артема Романовича 22531 

6.  Гусева Артема Максимовича 22532 

7.  Жигалова Павла Павловича 22533 



8.  Лысову Ксению Вячеславовну 22534 

9.  Мамедова Омара Мафизовича 22535 

10.  Монина Егора Романовича 22536 

11.  Назарова Андрея Алексеевича 22537 

12.  Неверову Виолетту Сергеевну 22538 

13.  Рулева Владислава Юрьевича 22539 

14.  Сафонову Марину Николаевну 22540 

15.  Силина Ярослава Алексеевича 22541 

16.  Синячкина Даниила Алексеевича 22542 

17.  Скороходова Максима Дмитриевича 22543 

18.  Слепченкова Романа Васильевича 22544 

19.  Соколову Алину Николаевну 22545 

20.  Тайлюка Никиту Сергеевича 22546 

21.  Халикова Алексея Денисовича  22547 

22.  Харитонова Александра Максимовича 22548 

23.  Цыганкова Андрея Денисовича 22549 

24.  Цыпина Александа Романовича 22550 

25.  Чанилова Максима Игоревича 22551 

 

на профессию 11.01.11 Наладчик технологического оборудования (электронная техника) 

в группу НТО-11 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный 

номер 

1.  Баусова Ивана Яновича 22552 

2.  Большакова Вячеслава Константиновича 22553 

3.  Бочкарева Артема Александровича 22554 

4.  Васильева Михаила Ивановича 22555 

5.  Гонотаева Ивана Алексеевича 22556 

6.  Дегтярева Илью Ивановича 22557 

7.  Екимова Кирилла Борисовича 22558 

8.  Ермоловича Сергея Юрьевича 22559 

9.  Катанова Ярослава Антоновича 22560 

10.  Кошуро Антона Юрьевича 22561 

11.  Кручинкина Михаила Алексеевича 22562 

12.  Кузнецова Дениса Александровича 22563 

13.  Моисееву Анастасию Денисовну 22564 

14.  Мухина Сергея Дмитриевича 22565 

15.  Назрулоеву Фирузу Холназаровну 22566 

16.  Нугманова Алексея Викторовича 22567 

17.  Овчинникова Владислава Михайловича 22568 

18.  Позднева Александра Александровича 22569 

19.  Ряскова Захара Вадимовича 22570 

20.  Трофимова Савелия Михайловича 22571 

21.  Филатова Артёма Романовича 22572 

22.  Челякова Владимира Владимировича 22573 

23.  Чернова Александра Николаевича 22574 

24.  Ниязов Амир Эльдарович 22575 

25.  Чуркина Григория Борисовича  22576 

 

 



 

на профессию 15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков 

в группу ОМС-11 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный 

номер 

1.  Агапова Вадима Дмитриевича 22577 

2.  Гамаюнов Артём Евгеньевич 22578 

3.  Анбазова Муслима Рашидовича 22579 

4.  Арканникова Федора Дмитриевича 22580 

5.  Арлизова Абдурахима Абдурахмановича 22581 

6.  Атаева Ильяса Асетовича 22582 

7.  Белавина Никиту Александровича 22583 

8.  Бурзяева Артема Федоровича 22584 

9.  Варламова Ивана Андреевича 22585 

10.  Варнакова Никиту Сергеевича 22586 

11.  Грунау Максима Александровича 22587 

12.  Евдошенко Богдана Алексеевича 22588 

13.  Зубанова Ивана Ивановича 22589 

14.  Ильясова Никиту Исмаиловича 22590 

15.  Исаева Кирилла Сергеевича 22591 

16.  Казанкова Дениса Александровича  22592 

17.  Корнейчук Полину Владимировну 22593 

18.  Никифорова Ярослава Максимовича  22594 

19.  Османова Самира Сабухиевича 22595 

20.  Петрова Александра Максимовича 22596 

21.  Петрова Кирилла Андреевича 22597 

22.  Терновского Владимира Александровича 22598 

23.  Фролова Артема Александровича 22599 

24.  Шляпникова Дмитрия Олеговича 22600 

25.  Язынина Владимира Сергеевича 22601 

 

на профессию 15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков 

в группу ОМС-12 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный 

номер 

1.  Агеева Дмитрия Андреевича 22602 

2.  Акимова Евгения Александровича 22603 

3.  Апалина Никиту Сергеевича 22604 

4.  Бахшалиева Амиля Эльдара оглы 22605 

5.  Беднякова Артёма Николаевича 22606 

6.  Бекрина Богдана Романовича 22607 

7.  Воробьева Максима Денисовича 22608 

8.  Воробьева Семена Николаевича 22609 

9.  Исмаилова Руслана Тимуровича 22610 

10.  Кондрашова Вадима Андреевича 22611 

11.  Красильникова Виктора Васильевича 22612 

12.  Краснова Андрея Алексеевича 22613 

13.  Кулаева Артема Александровича 22614 

14.  Маторина Олега Евгеньевича 22615 

15.  Мироненко  Артура Александровича 22616 

16.  Никитина Егора Романовича 22617 

17.  Олейника Александра Васильевича 22618 



18.  Панькова Сергея Сергеевича  22619 

19.  Провоторова Дмитрия Ивановича 22620 

20.  Сафронова Артема Вячеславовича 22621 

21.  Серова Данилу Юрьевича 22622 

22.  Сиренко Артема Вячеславовича 22623 

23.  Тихонова Максима Александровича 22624 

24.  Царева Марка Михайловича 22625 

25.  Юрасова Данилу Евгеньевича 22626 

 

 

на профессию 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств 

инфокоммуникационных систем в группу НАИС-11 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный 

номер 

1.  Абрамова Сергея Владимировича 22627 

2.  Алеева Дамира Рушановича 22628 

3.  Бабанова Данилу Андреевича 22629 

4.  Демьянову Викторию Олеговну 22630 

5.  Дмитриева Евгения Андреевича 22631 

6.  Куличев Максим Андреевич 22632 

7.  Кошкина Матвея Егоровича 22633 

8.  Кошмина Вадима Николаевича 22634 

9.  Кузмичева Дениса Максимовича 22635 

10.  Кузнецова Романа Михайловича 22636 

11.  Ладыгина Константина Денисовича 22637 

12.  Панкратова Романа Сергеевича 22638 

13.  Протасова Владислава Алексеевича 22639 

14.  Рожкову Дарину Федоровну 22640 

15.  Рудометкина Максима Романовича 22641 

16.  Рузыбаеву Ангелину Ринатовну 22642 

17.  Самарцева Никиту Дмитриевича  22643 

18.  Семенова Вадима Дмитриевича 22644 

19.  Спирину Анастасию Валерьевну 22645 

20.  Стасюкевича Станислава Федоровича 22646 

21.  Тельнову Екатерину Александровну 22647 

22.  Трошина Никиту Сергеевича 22648 

23.  Худина Максима Николаевича 22649 

24.  Чиняева Ярослава Николаевича 22650 

25.  Шевелеву Валерию Аскаровну  22651 

 

на профессию 15.01.29 Контролер качества в машиностроении в группу КМС-11 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Поименный 

номер 

1.  Абдрахманова Юниса Имрамовича 22652 

2.  Абушаеву Динару Эмиржановну  22653 

3.  Андрееву Дарью Андреевну 22654 

4.  Аношина Александра Дмитриевича 22655 

5.  Бабаханова Ислама Бехмановича 22656 

6.  Бардокину Викторию Анатольевну 22657 

7.  Бердникова Андрея Николаевича 22658 

8.  Голова Артема Константиновича 22659 



9.  Данилова Антона Денисовича 22660 

10.  Захарову Дарью Михайловну 22661 

11.  Калмыкову Дарью Павловну 22662 

12.  Карусева Давида Артемовича 22663 

13.  Кошеварову Алену Сергеевну 22664 

14.  Кочеткову Викторию Александровну 22665 

15.  Кузьмичеву Викторию Дмитриевну 22666 

16.  Курзыкову Василису Андреевну 22667 

17.  Литвинову Юлию Андреевну 22668 

18.  Малуева Дмитрия Сергеевича 22669 

19.  Мурзакову Анастасию Алексеевну 22670 

20.  Поликарпова Михаила Сергеевича 22671 

21.  Рыжова Илью Дмитриевича 22672 

22.  Самарскую Кристину Александровну 22673 

23.  Скородумова Дмитрия Алексеевича 22674 

24.  Шипилькову Ольгу Владимировну 22675 

25.  Ткаль Марию Александровну 22676 

 

6. Заместителю директора по учебно – производственной работе Ксенофонтовой 

Татьяне Евгеньевне внести соответствующие записи в «Поименную книгу обучающихся» 

очного отделения. 

 
 

 

 

 


